2 0 2 2 年 ５ 月 19 日

鹿島臨海鉄道株式会社

 鹿島臨海鉄道株式会社（代表取締役社長 篠部 武嗣）では、大洗駅において、5月 29 日

（日）に下記のとおり鉄道古物のミニ販売会を開催することといたしましたので、お知らせ

します。

記

１ イベント概要

〈開催日時〉2022 年 5月 29 日（日）15時 00 分～

〈開催場所〉大洗待合室内特設販売所

〈内 容〉鹿島臨海鉄道古物の販売

２ ご参加の際の諸注意等

〈支払方法〉現金のみ

〈参加方法〉①優先参加（15:00～）

       同日開催されておりますクラブツーリズム様の「『貨物路線「鹿島臨港線」

       を特別貸切車両にて運行！貨物列車のための駅「神栖駅」特別公開』（コー

       ス番号 24405-923）にご参加のお客様

      ②抽選参加

      ・当日 14:30 分から 15:00 までの間で、待合室において、購入順番の抽選を

       行います（先着 20名）。

      ・その際、お渡しする「入場整理券」に記載された順番で購入していただき

       ます。

      ・抽選券を紛失又はお持ちでないお客様は、抽選参加以降になります。

〈購入ルール〉鉄道古物の購入は、一会計でお１人さま１点までとさせていただきます。

       追加購入をご希望の方は、「②抽選参加者」以降の列に並び直しください。

大洗駅での鉄道古物ミニ販売会の開催について

３ その他

(1)状況により、参加人数を制限させていただく場合があります。

(2)各鉄道古物は実際に使用していたものであるため、傷や汚れがあります。

(3)動作保証はいたしかねます。

(4)商品には数に限りがありますので、売り切れの際はご容赦ください。

(5)返品・交換はできません。

(6)商品購入後は現物をお渡しいたします。配送手配は受け付けておりません。重量物

  や大きなものもありますのでご注意ください。

(7)本イベントは予告なく開催時間およびイベント内容の変更・または中止となる場合

  があります。

(8)皆様に安心してご参加いただけるよう新型コロナウイルス感染症対策（マスク着

  用・手指の消毒・検温等）へのご協力をお願いいたします。

【お問い合わせ先】

鹿島臨海鉄道株式会社総務企画部企画担当（大谷）又は運輸事業部旅客営業課（小松崎）

Tel 029－267－5200